
 

 

UCHWAŁA NR XIV/209/12 

RADY GMINY KOŚCIERZYNA 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Kościerzyna  

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.22 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr  142, poz.1591, z póź.zm.
1
) Rada Gminy Kościerzyna, po przeprowadzeniu 

konsultacji,  uchwala co następuje :  

§ 1. 1. W uchwale Nr II/54/96 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 6 marca 1996 r. w sprawie uchwalenia 

statutu gminy Kościerzyna (j.t. Uchwała Nr II/9/02 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 29 listopada 2002 r. 

publik. Dz. Urz. Woj. Pom. z 2003 r. Nr 31, poz.366), § 4 załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie:  

„Gmina dzieli się na 36 sołectw, których nazwy, nazwy miejscowości je tworzące, obszar oraz granice 

określa załącznik nr 4.”. 

2. Treść załącznika nr 4 do Statutu Gminy Kościerzyna, o którym mowa w ust. 1, zostaje określona 

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Zygmunt Szulist 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 123



Załącznik do Uchwały Nr XIV/209/12 

RADY GMINY KOŚCIERZYNA 

z dnia 11 grudnia 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 123


		2013-01-08T10:56:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




